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صادرنشدن روادید تیراندازان به دلیل نداشتن 
تمکن مالی

ویزای آلمان ملی‌پوشان 
تیراندازی به دلیل نداشتن تمکن 

مالی صادر نشده است.
به گزارش ایسنا، ملی‌پوشان 
تیراندازی ایران برای مسابقات 
قهرمانی جهان برزیل که آخرین 
المپیک  سهمیه  توزیع  مرحله 
است آماده می‌شوند. آنها قرار 

بود برای به‌روز کردن ساح‌، خرید فشنگ و ساچمه و تست آنها ۲۵ اسفند 
راهی مسابقه تدارکاتی مونیخ و اردوی برون‌مرزی هانوفر شوند اما گفته می‌شود 

احتمال لغو این اعزام به دلیل صادرنشدن ویزا وجود دارد.
تا پایان وقت اداری دوشنبه تنها برای یک نفر از اعضای تیم ملی ویزا صادر 
شده و علت صادرنشدن روادید سایر اعضای تیم نداشتن تمکن مالی ورزشکاران 
عنوان شده است. این مشکل در حالی است که معمولا تمکن مالی در اعزام‌هایی 

که از سوی فدراسیون‌ها انجام می‌شود بررسی نمی‌شود.
هر چند که هنوز به طور دقیق علت صادرنشدن روادید ملی‌پوشان تیراندازی 
مشخص نیست اما گفته می‌شود به دلیل رسمی‌نبودن مسابقات و شاید هم نحوه 
پرکردن فرم‌ها تمکن مالی ورزشکاران به صورت انفرادی مورد بررسی قرار گرفته 

و در نهایت به جز یک مورد تمامی درخواست‌ها رد شده است.
مسئولان فدراسیون تیراندازی در حال حاضر در تلاشند تا این مشکل را حل 
کنند و ایمیلی به سفارت زده شده تا این مشکل حل شود. هنوز تیم ملی و کادر 

فنی منتظر رفع این مشکل‌اند تا این اردوی حیاتی از دست نرود.

گولسیانی به فولاد نمی‌رسد
مدافع گرجستانی پرسپولیس 
بازی آینده این تیم را از دست 

داد.
به گزارش برنا، در جریان دیدار 
ذوب‌آهن  و  پرسپولیس  تیم‌های 
بود که گئورگی گولسیانی مدافع 
گرجستانی پرسپولیس به علت 
مصدومیت از زمین خارج شد. 

این مدافع به همین علت بازی پرسپولیس مقابل نفت و گاز گچساران را از 
دست داد.

حالا پیگیری‌های ما نشان می‌دهد که مصدومیت گولسیانی تا بازی روز 
جمعه پرسپولیس و فولاد برطرف نخواهد شد و این بازیکن این دیدار حساس 

پرسپولیس را از دست بدهد.
کادرپزشکی پرسپولیس در تلاش است تا گولسیانی را به بازی حساس با 
استقلال برساند و به خاطر همین روی حضور این بازیکن در بازی با فولاد ریسک 
نخواهد کرد. به این ترتیب گولسیانی بازی روز جمعه پرسپولیس با فولاد را از 

دست داد.

 النصر و رونالدو، عامل کاهش سهمیه ایران!
با پیروزی العین برابر النصر، 
سهمیه ایران در لیگ نخبگان 
آسیا برای فصل 2025 - 2026 

رسما کاهش یافت.
گزارش »ورزش سه«،  به 
اتفاقی که پیش از این و در این 
خبر به آن اشاره کرده بودیم، رخ 
داد. پیروزی العین برابر النصر در 

مرحله یک چهارم نهایی لیگ قهرمانان آسیا کاملا به ضرر فوتبال ایران تمام شد 
و حالا برای دو فصل بعد که دومین دوره مسابقات باشگاهی در آسیا با فرمت و 
سبک و سیاق جدیدی قرار است برگزار شود، ایران در سطح اول پیکارها، یک 

نماینده خود را از دست داد.
در یکی از دیدارهای مرحله یک چهارم نهایی لیگ قهرمانان آسیا، العین در 
استادیوم بن زاید میزبان النصر بود و توانست با تک گل سفیان رحیمی از سد 
حریف قدرتمند خود عبور کرده و با روحیه بالایی پای به دیدار برگشت بگذارد. 
حتی اگر نماینده امارات در ریاض هم شکست بخورد و از دور مسابقات کنار برود، 

اما این تیم توانست که سهمیه فوتبال کشورش را افزایش دهد.
پیروزی العین برابر النصر سبب شد تا فوتبال امارات در جدول تعبیه شده 
توسط AFC برای تعیین میزان سهمیه کشورها جهت حضور در رقابت‌های 
آسیایی 1.5 امتیاز مثبت دشت کرده و شمار امتیازات امارات به عدد 68.873 
برسد و این یعنی فوتبال این کشور بالاتر از ایرانی قرار می‌گیرد که 68.840 

امتیاز دارد.
از آنجایی که شکست یک تیم در لیگ قهرمانان آسیا امتیاز منفی برای 
کشورها در پی ندارد، در نتیجه امارات برای دو فصل بعد، در لیگ نخبگان سهمیه 
2+1 خواهد داشت و سهمیه ایران نیز در این پیکارها به 1+1 کاهش پیدا کرد. 

موضوعی که نمی‌تواند به هیچ وجه برای فوتبال کشور خبر خوبی باشد.
از سال آینده، رقابت‌های لیگ قهرمانان آسیا در فرمت جدیدی برگزار می‌شود. 
12 تیم از غرب و 12 تیم از شرق آسیا در بالاترین سطح مسابقات موسوم به لیگ 
نخبگان شرکت می‌کنند که تعداد کرسی‌های ایران برای فصل 2024 – 2025 
همان سهمیه 2+1 است ولی از برای دو فصل بعد و فصل 2025 – 2026 

سهمیه ایران به 1+1 کاهش یافته است.
به طور قطع باید گفت که حذف تراکتور در مرحله پلی آف امسال مسابقات 
لیگ قهرمانان مقابل تیم اماراتی الشارجه ضربه بزرگی به امتیازات فوتبال ایران 
وارد کرد و نه تنها امتیاز مثبتی به فوتبال کشور نرسید بلکه شارجه به طور کلی 
8.9 امتیاز را برای امارات به ارمغان آورد که همین موضوع سبب پیشی گرفتن 
فوتبال این کشور از ایران شد. حذف استقلال و پرسپولیس در فصل قبل لیگ 
قهرمانان و عدم حضور دوباره آبی پوشان در رقابت‌های امسال نیز یکی از عوامل 
کاهش فاصله ایران و امارات بود که ضربه جبران ناپذیری بابت میزان سهمیه در 

لیگ نخبگان را به فوتبال ایران وارد آورد.

شوک محرم بعد از برد بزرگ
سرمربی مس رفسنجان بعد 
از برد مقابل استقلال در رختکن 
تیمش خطاب به بازیکنان اعلام 
کرد اگر مشکلات حل نشود، بازی 
بعد روی نیمکت تیمش نخواهد 

بود!
گزارش »ورزش سه«،  به 
مشکلات مالی مس رفسنجان در 

فصل جاری یکی از موضوعات مهم در فوتبال ایران بوده است؛ مسی‌ها در ماه‌های 
گذشته همواره مشکلات زیادی داشته‌اند، اما با همه احوال جلو رفتند و کارشان 

را پیش بردند.
بعد از حضور محرم نویدکیا در سمت سرمربی مس رفسنجان مدیران این 
باشگاه به حساب قول‌هایی که از شرکت مس دریافت کرده بودند، به اول قول 
دادند که تا 15 اسفندماه مشکلات حل می‌شود، اما تا کنون )یک روز قبل از 

وعده( مشکلات پابرجاست.
اعضای تیم مس رفسنجان تا کنون 35 درصد از قراردادهای خود را دریافت 
کرده‌اند و همین مسئله سبب شد تا محرم نویدکیا بعد از برد مقابل استقلال در 

رختکن تیمش تهدید به کناره‌گیری کند.
از رفسنجان خبر می‌رسد که محرم نویدکیا بعد از برد تیمش در رختکن 

ضمن تشکر از بازیکنان حرف‌های شوکه‌کننده‌ای را بر زبان آورده است.
نویدکیا در حالی که مدیران باشگاه مس رفسنجان هم در رختکن حضور 
داشتند، خطاب به بازیکنان گفته که با توجه به وعده‌ای که دریافت کرده، انتظار 
دارد طی دو سه روز آینده مشکلات مالی باشگاه برطرف شود و بازیکنان به مبالغ 
مد نظر خود برسند. او حتی اعلام کرده که اگر مشکلات در روزهای آینده حل 

نشود، بازی بعدی روی نیمکت مس حضور نخواهد داشت!
در حالی که مردم رفسنجان بابت برد مقابل استقلال خوشحال هستند، 
نویدکیا با این اقدام شوک بزرگی به آنها وارد کرده است. سرمربی نارنجی‌پوشان 
انتظار دارد مشکلات باشگاه مس در روزهای آینده از سوی شرکت مس ایران 
حل شود و با توجه به این تفاسیر باید دید چه اتفاقاتی را در خصوص باشگاه 

مطرح لیگ برتر ایران شاهد خواهیم بود.

اخبارکوتاه

شکست مقابل مس در رفسنجان در شرایطی 
رقم خورد که آبی‌پوشان پایتخت در جریان 

بازی عملکرد قابل‌قبولی نداشتند.
به گزارش فوتبال 360، استقلال در قامت 
پرافتخارترین تیم تاریخ جام حذفی فوتبال 
ایران، با پذیرش شکست مقابل مس 
رفسنجان، وداعی زودهنگام با این رقابت‌ها 
در فصل 03-1402 داشت؛ آن‌هم در حالی‌که 
آبی‌پوشان پایتخت در لیگ برتر، صدرنشین 

هستند اما با این وجود، در جام حذفی 
اسیر نمایش درخشان حریف خود شدند و 
نتوانستند در جدال با شاگردان محرم نویدکیا، 
طراوت و شادابی همیشگی را داشته باشند و 
همین مسئله باعث حذف زودهنگام از جریان 

رقابت‌های جام حذفی شد.
جواد نکونام در فصل جاری تصمیم گرفته تا 
از آرایش 2-5-3 استفاده کند؛ آرایشی که در 
2 فصل اخیر هم موردپسند فرهاد مجیدی 

و ریکاردو سا پینتو بود. جالب آنکه نکونام 
در دوران سرمربیگری‌اش )پیش از حضور 
در استقلال( کمتر به استفاده از این آرایش 
تمایل نشان داده بود اما حالا بعد از حضور 
در استقلال، او تغییر سبک داده و در مسیر 
مجیدی و سا پینتو از آرایش 3 دفاعه استفاده 
می‌کند. با وجود صدرنشینی استقلال در لیگ 
برتر، به نظر می‌رسید که تاکتیک آبی‌ها برای 
گذر از سد رقبا دچار مشکل شده و احتمالاً 

تغییر آرایش بتواند ریتم بازی استقلالی‌ها را 
بهبود بخشد.

ناکامی بزرگ در جریان بازی!
آبی‌پوشان پایتخت در فصل جاری برنامه 
اصلی‌شان استفاده از ضربات ایستگاهی و 
ضربات کرنر است و همین مسئله باعث شده 
تا در اکثریت دیدارهای این فصل استقلال، 
امید گل در جریان بازی این تیم نسبت به رقبا 
کمتر باشد. بررسی آمار و ارقام مسابقه مقابل 

مس رفسنجان به خوبی این مسئله را آشکار 
می‌کند؛ به‌طوری‌که براساس آمار »متریکا«، 
مجموع امیدگل آبی‌ها برابر مس، 1.65 بود که 
0.74 هم از روی ضربه پنالتی بود و 0.44 هم 
از روی ضربات ایستگاهی و تنها 0.47 امید 
گل شاگردان جواد نکونام در جریان بازی بود!

وقت گذر از آرایش 3 دفاعه؟
استقلالی‌ها در شرایطی مقابل مس رفسنجان 
از گردونه رقابت‌های جام حذفی کنار رفتند 
که این باخت بعد از 15 هفته شکست‌ناپذیری 
در لیگ برتر، یک شوک مهم به آبی‌ها بود؛ 
آن‌هم در فاصله کمتر از 10 روز تا برگزاری 
داربی پایتخت! شاگردان جواد نکونام تا پایان 
فصل جاری تنها شانس قهرمانی در لیگ برتر 
را دارند و همین مسئله باعث شده تا آن‌ها 
برای حفظ 3 امتیاز فاصله‌شان با پرسپولیسِ 
رده دومی و افزایش این فاصله، روزهای مهمی 
را در پیش داشته باشند. عمده انتقادات علیه 
کادرفنی استقلال نسبت به آرایش آبی‌ها 
مقابل مس بود و به نظر می‌رسد که تغییر 
آرایش بازی آبی‌ها برای دیدارهای آتی 
می‌تواند روی روند نتیجه‌گیری و البته سبک 

بازی این تیم تاثیر چشمگیری داشته باشد.
دستِ باز نکو برای استفاده 

از سیستم محبوب
جواد نکونام در دوران سرمربیگری‌اش اغلب از 
آرایش 1-3-2-4 استفاده کرده و با توجه به 
ابزار موجود در استقلال، آرایشی مناسبی هم 
به نظر می‌رسد. در این‌صورت، امکان استفاده 
همزمان از جلال‌الدین ماشاریپوف و مهرداد 
محمدی در قامت وینگر هم وجود دارد و این 
مسئله می‌تواند سرعت خط حمله استقلال 
را در جریان بازی افزایش دهد؛ آن‌هم در 
حالی‌که در فصل جاری همواره ماشاریپوف و 
محمدی در قامت مهاجم سایه به کار گرفته 
شده‌اند و هیچ‌گاه فرصت بازی در کنار هم 
را به‌دست نیاورده‌اند. آبی‌پوشان پایتخت 
در دیدار بعدی خود که آخرین مسابقه 
قبل از داربی پایتخت است، باید در اهواز 
به مصاف استقلال خوزستان بروند و جدال 
با آبی‌پوشان اهوازیِ متحول‌شده می‌تواند 
 فرصت مناسبی برای آزمودن آرایش جدید 

ترکیب استقلال باشد.

آبی‌پوشان پایتخت در جریان بازی عملکرد قابل‌قبولی نداشتند

سیلی تاکتیکی بر صورت جواد در رفسنجان

رئیس کمیته داوران فدراسیون فوتبال گفت: به طور قطع 
مهسا قربانی جزو داوران اتاق VAR در دیدار استقلال و 
پرسپولیس است اما با توجه به حساسیت بازی‌های هفته 

آینده، اسامی داوران دربی فعلا اعلام نمی‌شود.
به گزارش ایرنا، خداداد افشاریان رئیس کمیته داوران در 
حاشیه مراسم کاشت نهال به بهانه روز درختکاری در 
مرکز ملی فوتبال در جمع خبرنگاران با تاکید بر این که 
مهسا قربانی در دیدار استقلال و پرسپولیس جزو داوران 
 VAR است، اظهار داشت: بی‌شک دربی را با VAR اتاق
برگزار خواهیم کرد و نکته مهم این که قطعا خانم مهسا 
قربانی یکی از داوران دیدار استقلال و پرسپولیس در اتاق 

VAR هستند و به ما کمک خواهند کرد.
وی تصریح کرد: با توجه به حساسیت بازی‌های هفته 

آینده، فعا از اعلام اسامی داوران دربی صرف‌نظر 
می‌کنیم. البته تیم داوری تقریبا نهایی شده و با همان 
تیمی که شب گذشته در کمیته داوران نهایی کردیم، به 

سمت برگزاری دربی خواهیم رفت.
افشاریان در پاسخ به این سوال که آیا انتخاب داور خانم 
در اتاق VAR از الزمات و مبنی بر اجبار فیفا بوده، گفت: 
خیر اصلا اجبار فیفا نبوده است. با توجه به این که مهسا 
قربانی لایسنس VAR را دارد و از بانوان برجسته داوری 
ایران است و نیز برای این که به جامعه داوری بانوان ایران 
 VAR کمک کنیم، قصد داریم از حضور او در اتاق داوری
دربی استفاده کنیم. افشاریان در واکنش به استفاده از 
VAR در بازی‌های حساس و مهم لیگ برتر ایران عنوان 
کرد: بعد از دربی و با توجه به بالا رفتن حساسیت بازی‌ها 
قصد داریم از VAR در چند بازی لیگ برتر استفاده 
کنیم. رئیس کمیته داوران در پاسخ به این که آیا بیژن 
حیدری به عنوان داور دربی، لایسنس VAR خود را از 
ازبکستان گرفته است، گفت: هنوز داور دربی مشخص 
نیست. داوری که در دربی قضاوت خواهد کرد، لایسنس 
دارند. گفتنی است دیدار دو تیم استقلال و پرسپولیس در 
چارچوب هفته بیستم لیگ برتر فوتبال باشگاه‌های کشور 
روز چهارشنبه ۲۳ اسفند ساعت ۲۰ در ورزشگاه آزادی 

تهران برگزار خواهد شد.

تیم ملی پینگ‌پنگ مردان ایران به دلیل کم‌داشتن ۹۵ 
امتیاز در رنکینگ جهانی، حضور در المپیک پاریس از 

طریق رنکینگ تیمی را از دست داد.
به گزارش ایسنا، فدراسیون تنیس روی میز تیم‌های 
راه‌یافته به المپیک ۲۰۲۴ پاریس را اعلام کرد. تیم ملی 
مردان ایران در مسابقات تیمی قهرمانی جهان تلاش کرد 
جزو هشت تیم برتر باشد و سهمیه المپیک را به دست 
آورد اما با شکست مقابل آلمان، رقیب قدرتمندش، این 

فرصت را از دست داد.
تیم ملی ایران فرصت حضور در المپیک از طریق رنکینگ 
را هم از دست داد و هند که بالاتر از ایران بود توانست به 
عنوان آخرین تیم راهی المپیک شود. در واقع اگر امتیاز 
پینگ‌پنگ ایران در رنکینگ جهانی بیشتر بود و جای 
ایران و هند عوض می‌شد، ایران می‌توانست از طریق 

رنکینگ وارد المپیک پاریس شود.
شش کشور از طریق قهرمانی قاره‌ها توانستند سهمیه 

بگیرند. کشور میزبان المپیک هم یک سهمیه دارد.
هشت کشور اول در مسابقات تیمی قهرمانی جهان هم 
صاحب سهمیه شدند. از آنجا که چین و فرانسه جزو 
هشت تیم اول قهرمانی جهان بودند اما سهمیه داشتند 
بنابراین فدراسیون جهانی به جای این دو کشور، دو 
کشور دیگر را که در رنکینگ جهانی رتبه بالایی داشتند 

اما صاحب سهمیه نبودند، انتخاب کرد. بنابراین اسلوونی 
و کرواسی انتخاب شدند.

یک سهمیه هم از طریق رنکینگ تیمی جهانی اهدا شد. 
کشورهایی که صاحب سهمیه شدند از رنکینگ کنار 
گذاشته شدند و کشوری که در رنکینگ رتبه بالایی 
داشت اما سهمیه نداشت، انتخاب شد و این سهمیه به 
هند رسید. در رنکینگ جهانی بعد از هند، تیم ملی ایران 
قرار دارد و اگر ایران ۹۵ امتیاز بیشتر از هند داشت، 

می‌توانست سهمیه المپیک را به دست بیاورد.
در رنکینگ ماه مارس پینگ‌پنگ مردان، تیم هند با 
۱۹۰۴ امتیاز پانزدهم و ایران با ۱۸۱۰ امتیاز در رده 
شانزدهم دنیا قرار دارد. اگر جای این دو تیم برعکس بود، 

ایران به المپیک پاریس راه پیدا می‌کرد.

۹۵ امتیاز، المپیک را از تیم پینگ‌پنگ ایران گرفتمهسا قربانی قطعا از داوران VAR دربی 

دو مربی خارجی شاغل در لیگ برتر ایران 
توانسته اند بازیکنان جوان و با کیفیتی را به 
فوتبال ایران معرفی کنند. اتفاقی که در سایر 
تیم ها کمتر به چشم می آید و در دستور کار 

مربیان هم نیست!
به گزارش  مهر، تیم ملی فوتبال ایران با حضور 
در جام ملت‌های آسیا ۲۰۲۳ یکی از تیم‌های 
مُسن این رقابت‌ها نام گرفت. شاگردان امیر 
قلعه نویی پس از لبنان با میانگین سنی 
حدود ۳۰ سال دومین تیم پیر مسابقات 
بودند و همین موضوع انتقادهای زیادی را 
علیه سرمربی تیم ملی بابت عدم استفاده از 

بازیکنان جوان به دنبال داشت.
در بین تیم‌های لیگ برتری اکثر مربیان به 
دلیل نتیجه گرا بودن فوتبال کشورمان روی 
به استفاده از بازیکنان با تجربه می‌کنند و 
خیلی کم پیش می‌آید که تیمی از بازیکنان 

زیر ۲۳ سال در ترکیب خود بهره برده باشد.
در میان سرمربیان شاغل در لیگ برتر 
فوتبال ایران، »ژوزه مورایس« و »مارینوس 
اوزونیدیس« دو مربی خارجی تیم‌های 
سپاهان و گل گهر بیشتر به فکر جوان سازی 

تیم خود هستند و این موضوع هم با استقبال 
مدیران این دو باشگاه همراه شده است.

مورایس اگرچه در دیدارهای اخیر نتوانسته 
عملکرد خوبی در سپاهان داشته باشد و 
بابت جذب بازیکنان خارجی بی کیفیت 
با هجمه‌های زیادی مواجه شده اما بدون 
شک توانسته چندین بازیکن باکیفیت و زیر 
۲۳ سال را به فوتبال ایران معرفی کند که 
حتی برخی از آنها با پیشنهاداتی از سوی 

باشگاه‌های اروپایی مواجه شده‌اند.
از جمله بازیکنان جوانی که طی یکی، دو سال 
اخیر توسط مورایس به فوتبال ایران اضافه 
شده‌اند می‌توان به آریا یوسفی، محمدجواد 
حسین نژاد، ارشیا سرشوق و محمد قربانی 
اشاره کرد که همه این نفرات عملکرد بسیار 
خوبی داشته‌اند و حتی یوسفی توانست نظر 
مثبت کادر فنی تیم ملی را به خود جلب کند 
و در لیست نهایی برای جام ملت‌های آسیا 
۲۰۲۳ قطر قرار گیرد اما فرصت بازی در این 

تورنمنت به این بازیکن جوان داده نشد.
محمد قربانی هم با کیفیت خوبی که از خود 
در ترکیب سپاهان نشان داد، مورد توجه تیم 

اورنبرگ روسیه قرار گرفت و پس از پایان نیم 
فصل با قراردادی راهی این تیم شد تا ادامه 
فوتبال خود را در اروپا دنبال کند و پس از 
محمد محبی دومین بازیکن ایرانی شاغل در 

لیگ روسیه برای این فصل نام بگیرد.
ارشیا سرشوق هم توانسته در دیدارهایی که به 
میدان می‌رود نظر مثبت مورایس را به دنبال 
داشته باشد و مطمئناً در سال‌های آینده از 
این بازیکن بیشتر خواهید شنید. مورایس 
همچنان به جوان گرایی در تیم خود ادامه 
می‌دهد و در بازی با شمس آذر در مرحله یک 
شانزدهم نهایی جام حذفی او عباس حبیبی 
و سید علی کمالی دو جوان زیر ۲۰ سال را 
روانه میدان کرد تا اولین بازی رسمی خود 
را با پیراهن زرد سپاهان انجام دهند. علاوه 
بر این مورایس نگاه ویژه ای به تیم‌های پایه 
سپاهان دارد و از بازیکنان مستعد این تیم 
دعوت می‌کند تا در کنار تیم بزرگسالان 
به تمرین بپردازند که این موضوع می‌تواند 

اعتماد به نفس این بازیکنان را افزایش دهد.
در تیم گل گهر هم همانند سپاهان همین 
موضوع جریان دارد، اوزونیدیس که از ابتدای 

فصل به گل گهر اضافه شد، توانسته این تیم 
را به دوران اوج خودش برگرداند و سیرجانی‌ها 
با ۳۰ امتیاز در مکان پنجم جدول قرار و تنها 
۶ امتیاز به تیم دوم جدول یعنی پرسپولیس، 
فاصله دارند. امیر جعفری، رضا سلطانی، 
سامان فلاح، پوریا لطیفی فر، مهدی ممی 
زاده، سعید سحرخیزان، امیررضا اسلام طلب 
و در جدیدترین خرید این تیم امیرمحمد 
رزاقی نیا از جمله بازیکنان جوان این تیم 
به شمار می‌روند که با حضور در ترکیب این 
تیم توانسته اند علاوه بر کسب نتایج خوب، 
گل گهر را تبدیل به یکی از مدعیان کسب 

سهمیه آسیا و حتی قهرمانی در لیگ برتر 
کنند. در بین بازیکنان جوان گل گهر تنها 
سعید سحرخیران در مقطعی و سامان فلاح 
مورد توجه کادر فنی تیم ملی قرار گرفتند که 
این دو بازیکن هم همانند دیگر جوانان فوتبال 
ایران فرصتی آنچنانی برای حضور در ترکیب 

تیم ملی به دست نیاوردند.
به نظر می‌رسد این دو مربی خارجی، دلسوز 
تر از سایر مربیان وطنی فوتبال ایران هستند 
و بیشتر از آنکه ایرانی‌ها به دنبال جوان گرایی 
فوتبال کشور باشند، مربیان پرتغالی و یونانی 

دغدغه این موضوع را دارند.

جوانگرایی در فوتبال ایران

معرفی جوانان در سپاهان و گل گهر

پرسپولیسِ برنده، گل‌زن و گل‌نخور

سرخ‌پوشان پایتخت برای اولین‌بار در فصل 
جاری توانستند در 3 بازی پیاپی بدون 
دریافت گل با کسب برد از زمین مسابقه 
خارج شوند. به گزارش فوتبال 360، 
پرسپولیسی‌ها بعد از 4 فصل همکاری با 
یحیی گل‌محمدی، روزهای متفاوتی را 
تجربه می‌کنند. بعد از استعفای گل‌محمدی 
و پافشاری او بر تصمیمش، مدیران باشگاه راه 
چاره‌ای جز پذیرش درخواست این سرمربی 
باتجربه نداشتند و در حالی‌که نام گزینه‌های 
سرشناسی برای هدایت سرخ‌پوشان پایتخت 

مطرح بود اما در نهایت، یک گزینه عجیب 
در قامت سکان‌دار جدید پرسپولیس 
معرفی شد؛ اوسمار ویرا، دستیار اول یحیی 
گل‌محمدی که حالا در قامت جانشین او 
باید فعالیت می‌کرد.هواداران پرسپولیس با 
توجه به مطرح‌شدن نام سرمربیان نام‌آشنا 
و رزومه‌دار، علیه سرمربیگری اوسمار ویرا 
موضع‌گیری تندی داشتند اما در طرف 
مقابل، پاسخ مدیران باشگاه پرسپولیس 
نسبت به اعتراضات، درباره شناخت ویرا از 
وضعیت فهرست پرسپولیس بود؛ شناختی 

که می‌توانست مانع از ایجاد خلل در مسیر 
تداوم حضور سرخ‌پوشان پایتخت در کورس 
قهرمانی شود. باخت مقابل آلومینیوم اراک، 
انتقادات علیه ویرا را دوچندان کرد اما ویرا 
به هواداران پرسپولیس وعده روزهای خوب را 
داد و حالا در فاصله حدوداً 20 روز بعد از آن 
شکست، به نظر می‌رسد که وعده ویرا محقق 

شده است.
بی‌رحم و موفق مثل پرسپولیسِ ویرا

سرخ‌پوشان پایتخت بعد از پذیرش شکست 
مقابل آلومینیوم اراک، کار خود را در لیگ برتر 
با انجام بازی مقابل تراکتور تبریز پیش بردند 
و توانستند این تیم پرستاره را در تهران با ارائه 
نمایشی تهاجمی با کسب برد 2گله از پیش 
بردارند. بعد از شکست دادن تراکتور در تهران، 
نوبت به رویارویی با ذوب‌آهن در اصفهان رسید 
که در این مسابقه هم شاگردان ویرا شدند و 
آنچه به مذاق هواداران سرخ‌پوش خوش 
آمد، نمایش تهاجمی و درخشان سرخ‌پوشان 

پایتخت بود؛ به‌طوری‌که در صورت عدم 
پرسپولیسی‌ها  سریالی،  فرصت‌سوزی‌های 
می‌توانستند با کسب بردی پرگل از اصفهان 
به تهران بازگردند. شاگردان اوسمار ویرا در 
فصل جدید جام حذفی فوتبال ایران کار خود 
را آغاز کردند و همگان چشم‌انتظار اولین 
نمایش مدافع عنوان قهرمانی در این رقابت‌ها 
بودند. با توجه به دوئل با حریفی لیگ‌یکی 
مانند نفت‌وگاز گچساران، روی کاغذ مشخص 
بود که کار پرسپولیسی‌ها برای رسیدن به 16 
تیم برتر جام حذفی چندان دشوار نخواهد 
بود اما سرخ‌پوشان توانستند بردی مقتدرانه 
را برابر حریف گچسارانی جشن بگیرند تا گام 
نخست را با صلابت بردارند و به سوی دفاع از 

عنوان قهرمانی‌شان حرکت کنند.
حمله اوسمار به رکورد یحیی

پرسپولیسی‌ها آخرین‌بار در 3 هفته پایانی 
فصل گذشته بود که توانستند 3 برد پیاپی 
بدون دریافت گل را به‌دست آورند و حالا 

این رکورد توسط پرسپولیسِ ویرا تکرار شد. 
در فصل جاری، بهترین رکورد سرخ‌پوشان 
پایتخت در زمینه کسب بردهای سریالی، 4 
برد متوالی بوده است؛ به‌طوری‌که آن‌ها مقابل 
الدحیل قطر و استقلال تاجیکستان در لیگ 
قهرمانان آسیا به پیروزی رسیدند و در لیگ 
برتر هم توانستند تیم‌های گل‌گهر سیرجان و 

پیکان تهران را از پیش بردارند.
سرخ‌پوشان پایتخت بعد از شکست دادن 
نفت‌وگاز گچساران، حالا خود را برای جدال با 
فولاد خوزستان آماده می‌کنند؛ دوئلی حساس 
و سرنوشت‌ساز پیش از داربی پایتخت. حفظ 
پرسپولیس می‌تواند  بردهای سریالی  روند 
سرخ‌پوشان پایتخت را با روحیه‌ای عالی 
مهیای حضور در داربی پایتخت کند و اوسمار 
ویرا در سودای آن است تا بتواند رکورد به‌ثبت 
رسیده از یحیی گل‌محمدی در فصل جاری را 
تکرار کند و به بردهای سریالی خود در قامت 

سرمربی پرسپولیس ادامه بدهد.


